
 

ZARZĄDZENIE Nr 4 /2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dodatku osłonowego 

 

 

Na podstawie art. 2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2021 r. Prawo ochrony 

środowiska  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie upoważniam 

Iwonę Popiel, st. specjalistę pracy socjalnej, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kościanie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, a 

także do wydawania w tych sprawach informacji i decyzji. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościanie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 

 

 


